
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
Број: 36-1/2018 

У Београду   16. Септембар 2018 

 

 Водећи се интересом одбојкашког спорта, 

 На основу члана 38, став 1, тачка 30 Статута Удружења одбојкашких судија Србије(у 

даљем тексту: УОСС), као и члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво 

УОСС је на електронској седници одржаној 16.09.2018. године донело  

 

О Д Л У К У  

 О НАКНАДАМА ЗА СУЂЕЊЕ ПРИЈАТЕЉСКИХ УТАКМИЦА И ТУРНИРА 

  

 1. Ставља се ван снаге одредба члана 6 Правилника о накнадама за суђење и контролу 

суђења одбојкашких утакмица. 

 2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и има ретроактивно дејство. Ова одлука 

се примењује на све пријатељске утакмице и турнире почев од 1.7.2018. године. 

 3. Ова одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 

                     Председник УОСС 

У Београд, 16.09.2018. године                                        М.П. 

                            Владимир Симоновић 


